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Nom  et perénomN° Matricule Etat Label U.ED Agru Oléi Rosa U.EF1 Outi Stati U.EM Ent. Inb U.ET Arbor Vitic U.F2 Moyen Crédits RES

1 181838056407 NAMAMRA NADIA 10.00 10.00 08.73 16.80 07.40 10.98 12.55 11.70 12.04 11.00 10.50 10.75 12.00 10.20 10.80 11.17 30.00 Acquis

2 171738048218 NBENAMINA MOHAMED YASSINE 11.00 11.00 10.00 16.90 10.80 12.57 08.90 09.10 09.02 13.00 12.00 12.50 14.00 11.30 12.20 11.36 30.00 Acquis

3 171738049062 NBENHABARA AHLAM 11.00 11.00 09.70 10.10 08.80 09.53 06.60 12.30 10.02 15.00 11.00 13.00 10.00 07.80 08.53 09.99 18.00 Non Acquis

4 181838046370 NBOUDALI GHEZALA 12.50 12.50 11.36 15.93 06.80 11.36 09.19 14.70 12.50 15.00 13.50 14.25 15.00 12.70 13.47 12.47 30.00 Acquis

5 181838052864 NBOUDEFLA ZOHRA 14.50 14.50 10.90 16.53 09.80 12.41 07.63 14.00 11.45 11.50 11.50 11.50 14.00 10.00 11.33 11.95 30.00 Acquis

6 181838057083 NBOUKHARI BOUCHRA 13.00 13.00 12.13 18.23 09.20 13.19 11.87 14.00 13.15 15.50 10.00 12.75 14.00 13.50 13.67 13.20 30.00 Acquis

7 171738052463 NBOUKHARI SALAH EDDINE 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 Exclu

8 171738050323 NBOULENOUAR SAFA 04.50 04.50 08.96 10.00 06.80 08.59 06.56 13.30 10.60 06.50 10.00 08.25 10.00 07.80 08.53 08.89 16.00 Non Acquis

9 171738050296 NDAHO Senouci 10.50 10.50 07.00 10.57 05.00 07.52 05.90 10.60 08.72 15.00 10.00 12.50 12.00 08.60 09.73 09.03 14.00 Non Acquis

10 161838055764 NDEROUICHE KHALED 15.50 15.50 10.40 13.40 08.40 10.73 11.64 08.20 09.58 10.00 14.00 12.00 16.00 14.10 14.73 11.53 30.00 Acquis

11 171538052366 NDJAB ROHOU Nesrine 14.00 14.00 11.13 13.40 08.80 11.11 11.11 11.60 11.40 11.00 10.50 10.75 12.00 09.50 10.33 11.19 30.00 Acquis

12 181838046890 NDJAD NOUR EL HOUDA 15.50 15.50 14.26 18.03 12.20 14.83 13.29 13.40 13.36 17.50 13.00 15.25 14.00 14.20 14.13 14.36 30.00 Acquis

13 181838053127 NELGOUTNI IMANE 16.50 16.50 12.33 17.63 12.80 14.25 13.61 13.00 13.24 17.50 14.50 16.00 12.00 12.05 12.03 13.90 30.00 Acquis

14 181838046271 NIBRI SARA 08.50 08.50 12.91 14.40 12.80 13.37 11.64 09.80 10.54 14.00 14.00 14.00 12.00 12.00 12.00 12.08 30.00 Acquis

15 171738048248 NLASSAS MUSTAPHA 15.50 15.50 11.46 15.80 14.20 13.82 13.34 14.00 13.74 13.00 15.00 14.00 15.00 13.80 14.20 13.98 30.00 Acquis

16 22038040609 NSAYAH Abderrahim 16.00 16.00 13.70 15.60 11.60 13.63 10.33 10.10 10.19 14.00 11.50 12.75 14.00 15.60 15.07 12.91 30.00 Acquis

17 181838051636 NSEMAMEN MERIEM 13.50 13.50 11.66 14.53 08.80 11.66 09.08 13.10 11.49 10.00 12.50 11.25 14.00 10.20 11.47 11.64 30.00 Acquis

18 181838046132 NTADJMOUT KHADIDJA 10.00 10.00 08.60 10.60 07.80 09.00 05.90 12.90 10.10 10.00 10.50 10.25 12.00 07.50 09.00 09.53 18.00 Non Acquis

19 181838048441 NTAHAR SIHAM 14.50 14.50 10.03 12.80 06.00 09.61 06.05 14.00 10.82 12.00 14.50 13.25 12.00 09.50 10.33 10.81 30.00 Acquis

20 181838050322 NTALHA IMANE 10.00 10.00 13.53 16.37 05.80 11.90 06.68 13.40 10.71 13.00 14.00 13.50 13.00 10.90 11.60 11.57 30.00 Acquis

21 171738048014 NZAOUI Abdelkrim 13.00 13.00 10.26 12.80 06.60 09.89 10.52 14.50 12.91 15.00 12.50 13.75 14.00 12.60 13.07 11.97 30.00 Acquis

16Nombre des étudiants  reçus est de: sur 21 76.19%

1-: BENGUERAI Abdelkader

2-: BOUALEM Sid ahmed

3-: BOUALEM Sid ahmed

4-: BOUHENNI Abderhmane

5-: BOUKHARI Yahia

6-: DERRI Ghezal

7-: HARIZIA Abdelkader

8-: HARIZIA Abdelkader

9-: NAIR Samira

10-: ZAHAFI Bachir
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  Label_LA--Labélisation et produits de terroir  ---  Agroalimentaire et labellisati

 Crédit:  1          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 10.00 00.00 10.00  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 11.00 00.00 11.00  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 11.00 00.00 11.00  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 12.50 00.00 12.50  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 14.50 00.00 14.50  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 13.00 00.00 13.00  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN  00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 04.50 00.00 04.50  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 10.50 00.00 10.50  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 15.50 00.00 15.50  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 14.00 00.00 14.00  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 15.50 00.00 15.50  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 16.50 00.00 16.50  

14 IBRI SARA 18183804627NN 08.50 00.00 08.50  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 15.50 00.00 15.50  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 16.00 00.00 16.00  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 13.50 00.00 13.50  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 10.00 00.00 10.00  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 14.50 00.00 14.50  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 10.00 00.00 10.00  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 13.00 00.00 13.00  
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  Arbor_LA--Arboriculture de montagne ---  Viticulture et arboriculture 
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Sciences de la Nature et de la  Vie
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2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 12.00 00.00 12.00  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 14.00 00.00 14.00  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 10.00 00.00 10.00  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 15.00 00.00 15.00  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 14.00 00.00 14.00  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 14.00 00.00 14.00  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN  00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 10.00 00.00 10.00  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 12.00 00.00 12.00  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 16.00 00.00 16.00  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 12.00 00.00 12.00  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 14.00 00.00 14.00  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 12.00 00.00 12.00  

14 IBRI SARA 18183804627NN 12.00 00.00 12.00  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 15.00 00.00 15.00  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 14.00 00.00 14.00  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 14.00 00.00 14.00  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 12.00 00.00 12.00  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 12.00 00.00 12.00  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 13.00 00.00 13.00  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 14.00 00.00 14.00  
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  Agru_LA--Agrumiculture ---  Cultures Pérennes Spéciales
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Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 05.00 14.33 14.33 08.73  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 07.50 13.00 13.00 09.70  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 09.50 14.16 14.16 11.36  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 09.50 13.00 13.00 10.90  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 10.00 15.33 15.33 12.13  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN   00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 05.50 14.16 14.16 08.96  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 03.00 13.00 13.00 07.00  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 08.00 14.00 14.00 10.40  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 09.00 14.33 14.33 11.13  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 14.00 14.66 14.66 14.26  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 11.00 14.33 14.33 12.33  

14 IBRI SARA 18183804627NN 11.75 14.66 14.66 12.91  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 10.00 13.66 13.66 11.46  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 13.50 14.00 14.00 13.70  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 10.00 14.16 14.16 11.66  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 05.00 14.00 14.00 08.60  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 07.50 13.83 13.83 10.03  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 13.00 14.33 14.33 13.53  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 08.00 13.66 13.66 10.26  
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 11.00 00.00 11.00  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 13.00 00.00 13.00  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 15.00 00.00 15.00  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 15.00 00.00 15.00  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 11.50 00.00 11.50  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 15.50 00.00 15.50  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN  00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 06.50 00.00 06.50  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 15.00 00.00 15.00  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 10.00 00.00 10.00  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 11.00 00.00 11.00  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 17.50 00.00 17.50  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 17.50 00.00 17.50  

14 IBRI SARA 18183804627NN 14.00 00.00 14.00  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 13.00 00.00 13.00  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 14.00 00.00 14.00  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 10.00 00.00 10.00  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 10.00 00.00 10.00  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 12.00 00.00 12.00  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 13.00 00.00 13.00  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 15.00 00.00 15.00  
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  Inb_LA--Initiation à la recherche bibliographique ---  Entreprenariat

 Crédit:  1          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 10.50 00.00 10.50  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 12.00 00.00 12.00  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 11.00 00.00 11.00  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 13.50 00.00 13.50  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 11.50 00.00 11.50  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 10.00 00.00 10.00  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN  00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 10.00 00.00 10.00  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 10.00 00.00 10.00  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 14.00 00.00 14.00  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 10.50 00.00 10.50  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 13.00 00.00 13.00  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 14.50 00.00 14.50  

14 IBRI SARA 18183804627NN 14.00 00.00 14.00  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 15.00 00.00 15.00  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 11.50 00.00 11.50  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 12.50 00.00 12.50  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 10.50 00.00 10.50  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 14.50 00.00 14.50  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 14.00 00.00 14.00  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 12.50 00.00 12.50  
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  Oléi_LA--Oléiculture ---  Cultures Pérennes Spéciales
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Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 18.00 15.00 15.00 16.80  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 19.50 13.00 13.00 16.90  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 05.50 17.00 17.00 10.10  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 17.00 14.33 14.33 15.93  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 17.00 15.83 15.83 16.53  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 19.50 16.33 16.33 18.23  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN   00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 06.00 16.00 16.00 10.00  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 08.50 13.67 13.67 10.57  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 12.00 15.50 15.50 13.40  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 18.50 17.33 17.33 18.03  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 18.50 16.33 16.33 17.63  

14 IBRI SARA 18183804627NN 12.00 18.00 18.00 14.40  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 17.00 14.00 14.00 15.80  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 16.00 15.00 15.00 15.60  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 14.00 15.33 15.33 14.53  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 07.00 16.00 16.00 10.60  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 16.50 16.17 16.17 16.37  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 12.00 14.00 14.00 12.80  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara
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Département :

Année universitaire : 
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  Outi_LA--Outils et methodes d’analyses ---  Outils et démarches

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 13.25 11.50 11.50 12.55  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 11.50 05.00 05.00 08.90  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 03.50 11.25 11.25 06.60  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 07.25 12.10 12.10 09.19  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 04.75 11.95 11.95 07.63  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 12.25 11.30 11.30 11.87  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN   00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 03.00 11.90 11.90 06.56  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 02.50 11.00 11.00 05.90  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 12.50 10.35 10.35 11.64  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 09.25 13.90 13.90 11.11  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 12.75 14.10 14.10 13.29  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 13.75 13.40 13.40 13.61  

14 IBRI SARA 18183804627NN 09.00 15.60 15.60 11.64  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 14.00 12.35 12.35 13.34  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 10.00 10.83 10.83 10.33  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 06.00 13.70 13.70 09.08  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 02.50 11.00 11.00 05.90  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 02.75 11.00 11.00 06.05  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 03.50 11.44 11.44 06.68  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 09.00 12.80 12.80 10.52  
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 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 03.00 14.00 14.00 07.40  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 10.00 12.00 12.00 10.80  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 06.00 13.00 13.00 08.80  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 02.00 14.00 14.00 06.80  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 07.00 14.00 14.00 09.80  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 06.00 14.00 14.00 09.20  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN   00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 02.00 14.00 14.00 06.80  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 01.00 11.00 11.00 05.00  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 06.00 12.00 12.00 08.40  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 06.00 13.00 13.00 08.80  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 11.00 14.00 14.00 12.20  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

14 IBRI SARA 18183804627NN 12.00 14.00 14.00 12.80  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 13.00 16.00 16.00 14.20  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 06.00 13.00 13.00 08.80  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 05.00 12.00 12.00 07.80  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 02.00 12.00 12.00 06.00  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 01.00 13.00 13.00 05.80  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 03.00 12.00 12.00 06.60  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :
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Année universitaire : 
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  Stati_LA--Statistiques et informatique appliquée ---  Outils et démarches

 Crédit:  5          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 13.50 09.00 09.00 11.70  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 10.50 07.00 07.00 09.10  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 12.50 12.00 12.00 12.30  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 16.50 12.00 12.00 14.70  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 14.00 14.00 14.00 14.00  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 14.00 14.00 14.00 14.00  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN   00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 13.50 13.00 13.00 13.30  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 11.00 10.00 10.00 10.60  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 09.00 07.00 07.00 08.20  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 13.00 13.00 13.00 13.00  

14 IBRI SARA 18183804627NN 07.00 14.00 14.00 09.80  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 14.00 14.00 14.00 14.00  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 11.50 08.00 08.00 10.10  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 12.50 14.00 14.00 13.10  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 13.50 12.00 12.00 12.90  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 14.00 14.00 14.00 14.00  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 15.50 13.00 13.00 14.50  
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  Vitic_LA--Viticulture spéciale ---  Viticulture et arboriculture 
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2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 AMAMRA NADIA 18183805640NN 08.00 13.50 13.50 10.20  

2 BENAMINA MOHAMED YASSINE 17173804821NN 10.50 12.50 12.50 11.30  

3 BENHABARA AHLAM 17173804906NN 04.50 12.75 12.75 07.80  

4 BOUDALI GHEZALA 18183804637NN 11.50 14.50 14.50 12.70  

5 BOUDEFLA ZOHRA 18183805286NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

6 BOUKHARI BOUCHRA 18183805708NN 13.00 14.25 14.25 13.50  

7 BOUKHARI SALAH EDDINE 17173805246NN   00.00 00.00  

8 BOULENOUAR SAFA 17173805032NN 04.00 13.50 13.50 07.80  

9 DAHO Senouci 17173805029NN 05.50 13.25 13.25 08.60  

10 DEROUICHE KHALED 16183805576NN 14.50 13.50 13.50 14.10  

11 DJAB ROHOU Nesrine 17153805236NN 06.50 14.00 14.00 09.50  

12 DJAD NOUR EL HOUDA 18183804689NN 14.00 14.50 14.50 14.20  

13 ELGOUTNI IMANE 18183805312NN 10.75 14.00 14.00 12.05  

14 IBRI SARA 18183804627NN 10.00 15.00 15.00 12.00  

15 LASSAS MUSTAPHA 17173804824NN 14.00 13.50 13.50 13.80  

16 SAYAH Abderrahim 22038040609NN 16.00 15.00 15.00 15.60  

17 SEMAMEN MERIEM 18183805163NN 08.00 13.50 13.50 10.20  

18 TADJMOUT KHADIDJA 18183804613NN 04.00 12.75 12.75 07.50  

19 TAHAR SIHAM 18183804844NN 07.50 12.50 12.50 09.50  

20 TALHA IMANE 18183805032NN 09.00 13.75 13.75 10.90  

21 ZAOUI Abdelkrim 17173804801NN 12.00 13.50 13.50 12.60  


